Q-2, et, le cas échéant, d’une mention des
restrictions à l’utilisation du terrain inscrites sur le registre foncier devenues
caduques du fait de la décontamination,

1. DéSIGNATION nn TRURAIN

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant :

1.1 Le lot UN MILLION SIX CENT TRENTE-TROIS MILLE
CINQ CENT TRENTE-SIX (1 633 536) du cadastre du
Québec, de la circonscription foncière de Laval; et

portant l’adresse civique 2501, boulevard Lévesque Est, Laval,
Québec, H7E 2N4;

1.2

(ci-après « l’Immeuble »)

IDENTIFICATION nu PROPRIéTAIRE P.T PERSONNE VISF.F.
PAR l.’AVIS

9204-6622 Québec inc.

[...]

Sur proposition dûment faite, appuyée et adoptée, il est résolu è l'unanimité :

1. Que cette société intervienne dans un avis de décontamination et demande è
l'Officier du bureau de la publicité des droits de la circonscription de foncière de laval
d'inscrire un avis de décontamination concernant le lot UN MILLION SIX CENT TRENTE-
TROIS MILLE CINQ CENT TRENTE-SIX (1 633 536) du cadastre du Québec, de la
circonscription foncière de Laval (adresse civique : 2501, boulevard Lévesque Est, Ville
de Laval (Québec) H7E 2N4), faisant état de l'absence de contaminants dans le terrain
en deçà des valeurs limites réglementaires, tel qu'il apparaît dans le résumé de l'étude